in castella in extremataya. Ego aldefonsus rex hanc cartam quam fieri iussi manu roboro et firmo.

Celebrum toletan' archieps. Comes albarus.
Petrus burgensis epe. Comes nuno.
Ramund' palentan' epe. Comes petrus.
Johs exobmentis. epe. Comes lupus.
Comes uela.

Petrus garcie maiordom' curie regis confirmat.

Comes gundisaluz.
Gundisaluz d' marino.
Gundisaluz m' d' g.
Garcia ordonez.
Fernant roiz.
De la uilla de espinosa q' nos dio pedro martinez de iohas

Rodericus gundisaluz alterius regis confirmat.
Petrus notarius regis: n. ot. a. v. i. t.

In nomine domini nostri ihu x. Amen. Ego petrus martinez de iohas. ut domino roderico atbi. ecclie sci michaelis uillemaioris. reuocanti uro uendo et dono redemptione anime mee parentu meoru totam illam uillam que dicitur espinosa. sita in riuo defrancos ex integro absq; ullo interdicto cum collacijs et cu omib; ptenencijs suis pacis uel delicti et molendinis cu montibus et fontib; hereditario iure cu ingressibus et regressib; imperpetuum possidenda. et accepi in precio supradicta uilla eccliam sci cyriani de parela deuulo cu omib; redditib; suis uidelicet cu agris cultis et uincetis et cu panochianis. tali condicione ut supradicta eccliam possiderem omib; diebus uite mee et post morte mea remaneret ecclia illa cu omib; ptenencijs suis ad prefatum monastiu s' michaelis his ita

factis iuxta reuoluti. iij. annis tam abbas qm h's nuntium gratia de concambacione ista deprecay sunt me insimul in eodem monastio sci michael' quatinus es aliquos beneficij impetrem un' ego domus petri martini pspicias nuntia paupertatem monastij et grauiam petate concambacionis. nos coactus. sed spontaneus misericordia motus uillam qm prius uendideram redderam rem concessi et concubacionem fr'ib; supradicta ecclie libe remisi et c. aureos. supradicta uilla que dicitur espinosa accepi. et cora atbe et fratribus irreuocabile hoc pactu hui' sede uendicionis in capitulo stabiliu et itaq; in eodem loco desupradictis aureis pagado remansi. Si quis u' hanc cartam infringere uel nuuicere uoluerit. sit adeo maledict' et excommunicatus et cum iuda dñi traditore in inferno damnat' insup pcedet incoto. e. libras auri. medietate regi et medietate monastio et talem hereditatem dupladam in tali uel in meliori loco psoluat. Et ego petrus martini qui hanc cartam fieri iussi manu meis roborau' et confirmau'. facta carta sub era. o. cc. viij. Regnare rege aldefonso in castella in extremataya. Petrus garcie maiordomus curie regis regis. Rodericus gundisaluz alterius regis. Celebrum toletan' archieps. Petrus burgensis epe. Ramundus palentanus epe. Comes nuno in auya in fenera. Goncaluo parela. r. o. unio parella. Letropelaz. Goncaluo gutierrez. Rodericus gutierrez. Petrus gena. don antolino. Goncaluo michaelis.

De gite munioz.
In nomine patris ihu xpi sc'i amen.
Ego giter munioz spontanea mea uoluntate. uendo ad uos rodrigo diaz et ad uiam uxorem dñi maria illam hereditate qm habeo in uillam maior' in sordillos in uilla alba in soro quod e in uillam maior' cu omib; ptenencijs supradictaru uillaru et illo solare de uilla maior' cu suo olmare. ex his supradictis omne porcione mea absq; ullo interdicto uobis concedo.

© España, Ministerio de Cultura. Archivo Histórico Nacional